omnicomprensivo pari a € 1.0
lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto
Tecnologia” nell’ambito del Proge
Trenta (CS) il 22.06.1956, c.f. 
(euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 
€2.370,00  (euro duemilatrecentosettanta
rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di Incarico

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 
nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale.

1.020,00  (euro milleventi/00), inteso quale importo comprensivo 
lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto“Docente esperto
” nell’ambito del Progetto “Fuori Classe” al prof. Roberto Angelo Longo

, c.f.